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INFORMATORI NR 9 LIGA U16 LINDJE XHIROJA IX


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja IX liga U16 lindje (M)  e zhvilluar me 02/03.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881][bookmark: _Hlk150263556][bookmark: _Hlk151987921]KEKU – VITIA 06                                                            43 – 51 
Gjyqtari kryesor:  Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.

[bookmark: _Hlk148355220]KOSOVARI – KERASAN B                                               30 – 74 
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1: Yll Broja 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtarit Enes Aliu i cili u ndeshkua me GT.

LLAPI – KAQANIKU BARDHI                                           81 – 57 
Gjyqtari kryesor: Muhamet Maloku 
Gjyqtari 1:  Albin Hajzeraj 
Vezhguesi:  XXXXXXXXXX
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte










M JUNIOR PRISHTINA – GOLDEN BASKET                  93 – 52 
Gjyqtari kryesor:  Arin Thaqi 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi 
Vezhguesi:  Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq bankines (Betim Berisha) i cili u ndeshkua 
me GT.


VENDIME:
Banka (trajneri Betim Berisha) I cili u ndeshkua me GT, Konfrom nenit 42.1 denohjet me 40.00 euro.

Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           04.12.2023
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